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Protokół Nr 180/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 27 marca 2024 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik   - Starosta 

2. Marcin Dziadzio   - Wicestarosta  

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik   - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek  - Przewodnicząca Rady  

2. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Rafał Zieliński  - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zatwierdzenie i podpisanie bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 r. 

4. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw bieżących. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego przy 

zakładzie produkcyjnym Młyny Szczepanki, Miasto i Gmina Łasin. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia opinii w zakresie 

zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej do kategorii drogi gminnej publicznej. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych 

konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2024 z zakresu „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego”. 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji. 

9. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 
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10. Zakończenie posiedzenia.  

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział  

4 na 5 Członków Zarządu. Nieobecna była Członek Zarządu p. Barbara Dobek. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 27 marca 2024 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że posiedzenie będzie odbywać się w dwóch 

częściach, z przerwą na obrady Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego. 

 Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do proponowanego 

porządku posiedzenia. 

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Skarbnika Powiatu p. Grażynę Kalitę  

o przedstawienie bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzonego na 

dzień 31 grudnia 2023 r. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania do 

przedstawionego projektu uchwały. Do posiedzenia dołączyła Członek Zarządu p. Barbara Dobek.  

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie i podpisanie bilansu  

z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 r. 

Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzonego na dzień 31 grudnia 

2023 r. stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik ogłosił przerwę w posiedzeniu. 

 Po przerwie obrady wznowił Wicestarosta p. Marcin Dziadzio, w związku z nieobecnością 

Starosty p. Adama Olejnika spowodowaną innymi obowiązkami służbowymi. 

 Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do realizacji punktu dotyczącego informacji 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw bieżących, w związku z czym 

Kierownik p. Rafał Zieliński poinformował o: 
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1. Dobiegających końca pracach na drodze relacji Białochowo-Szembruczek i rozpoczynających 

się pracach na drodze relacji Dąbrówka Królewska-Gruta. 

2. Zapewnieniu wykonawcy, że w następny wtorek zacznie realizację zadania inwestycyjnego 

dotyczącego przebudowy przejścia dla pieszych w miejscowości Nowa Wieś. 

3. Zakończonym przetargu dotyczącym dostawy ciągnika rolniczego, otwarciu ofert na dostawę 

przyczepy rolniczej oraz o ogłoszonym postępowaniu przetargowym dotyczącym remontu drogi 

relacji Boguszewo-Czeczewo. 

4. Analizowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej zadania w Mędrzycach.  

5. Gotowości na ogłoszenie postępowania przetargowego na drogę relacji Kłódka-Rogóźno.  

6. Odtwarzaniu rowów wzdłuż drogi relacji Pokrzywno-Orle-Słup. 

7. Remontach cząstkowych odcinków dróg we wszystkich gminach. 

8. Otrzymaniu od Gminy Grudziądz uwag dotyczących porozumienia pomiędzy Gminą Gruta  

i Gminą Grudziądz w kwestii budowy ścieżki pieszo-rowerowej. Kierownik p. Rafał Zieliński 

powiedział, że w związku z nieobecnością Wójta Gminy Gruta do 8 kwietnia br. nie otrzyma 

informacji zwrotnej z Gminy Gruta.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przypomniał, że na drodze w Linarczyku między miejscowościami 

Linarczyk a Piaski występują głębokie ubytki w drodze. Poinformował także, że Sołtys Dusocina 

zgłaszał informację, iż na drodze relacji Dusocin-Skurgwy także pojawiły się ubytki w drodze, które 

wymagają interwencji. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński powiedział, że aktualnie 

prace masą na zimno prowadzone są tak intensywnie, że dostawca nie nadąża z transportami  

i produkcją. Zapewnił, że te kwestie zostaną unormowane, lecz w późniejszym czasie. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, kiedy rozpoczną się prace w miejscowości Linarczyk 

odnośnie udrożnienia pobocza. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że w trzecim 

tygodniu kwietnia.  

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zwróciła uwagę na ubytki w drodze krajowej  

nr 55.   

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że w związku  

z tym, że jest to droga krajowa, tę kwestię trzeba zgłosić do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych  

i Autostrad. 

 W kolejnym punkcie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Kierownika Wydziału 

Geodezji i Nieruchomości p. Edwarda Wiatrowskiego o przedstawienie projektu uchwały Zarządu 
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Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu zlokalizowanego przy zakładzie produkcyjnym Młyny Szczepanki, Miasto  

i Gmina Łasin. 

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego przy zakładzie produkcyjnym Młyny 

Szczepanki, Miasto i Gmina Łasin, po czym Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał Członków 

Zarządu, czy wnoszą uwagi lub zapytania do przedstawionego projektu uchwały.  

Wobec braku pytań i uwag Wicestarosta przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego przy 

zakładzie produkcyjnym Młyny Szczepanki, Miasto i Gmina Łasin. 

Uchwała Nr 180/18/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

zlokalizowanego przy zakładzie produkcyjnym Młyny Szczepanki, Miasto i Gmina Łasin stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 Następnie Wicestarosta poprosił Kierownika Wydziału Komunikacji p. Marka Ziemera  

o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia opinii  

w zakresie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej do kategorii drogi gminnej publicznej. 

Kierownik Wydziału Komunikacji p. Marek Ziemer przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia opinii w zakresie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej  

do kategorii drogi gminnej publicznej. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia opinii  

w zakresie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej do kategorii drogi gminnej publicznej. 

Uchwała Nr 180/19/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 

wyrażenia opinii w zakresie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej do kategorii drogi gminnej 

publicznej stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 Kolejno, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Wydziału Rozwoju, 

Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
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Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2024 z zakresu „Kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”. 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz wyraził zaskoczenie wysoką całkowitą kwotą zadania  

pn. „XXVI Ogólnopolski Przegląd Twórczości Artystycznej Niepełnosprawnych OPTAN 2024”. 

Przy braku dalszych pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania,  

w wyniku którego Członkowie Zarządu przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2024 z zakresu „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego”. 

Uchwała Nr 180/20/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją 

zadań samorządu powiatowego w roku 2024 z zakresu „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego” stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Wydziału Rozwoju, 

Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji. Wyjaśniła, że postępowanie dotyczy dostawy sprzętu 

komputerowego.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu 

przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji. 

Uchwała Nr 180/21/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do realizacji punktu dotyczącego spraw 

organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym Kierownik Wydziału Rozwoju, 

Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła: 

1. Pismo Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Świeciu nad Osą p. Grzegorza Gil zawierające 

prośbę o dofinansowanie „XXVII Konkursu Zręczności Powożenia Zaprzęgami Parokonnymi”. 

Poinformowała, że w ubiegłym roku Powiat Grudziądzki przeznaczył na ten cel kwotę w wysokości 

1300 zł. 
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Członkowie Zarządu na ten cel postanowili ponownie przekazać kwotę w wysokości 1300 zł. 

2. Pismo z prośbą o dofinansowanie „XXV Jubileuszowego Turnieju Rycerskiego”, który 

odbędzie się w Świeciu nad Osą. Poinformowała, że w ubiegłym roku Powiat Grudziądzki 

przeznaczył na ten cel kwotę w wysokości 1000 zł.  

Członkowie Zarządu na ten cel postanowili ponownie przekazać kwotę w wysokości 1000 zł. 

3. Pismo z prośbą o dofinansowanie Turnieju Piłki Nożnej w Linowie. Poinformowała, że na ten 

cel w ubiegłym roku przekazano kwotę w wysokości 300 zł. 

Członkowie Zarządu na ten cel postanowili ponownie przekazać kwotę w wysokości 300 zł.  

4. Pismo zawierające prośbę o objęcie patronatem klasyfikacji drużynowej 2. miejsca i pomoc 

finansową w kwocie 500 zł na zakup nagród i pucharów na XXXIII Międzynarodowy Wyścig 

Kolarski o puchar Prezydenta Miasta Grudziądza. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na powyższą prośbę. 

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań oraz wolnych wniosków 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył 180 

posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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Protokołowała: Magdalena Topolewska 

 


